crianças carentes e professores da rede pública; CURSO EXPERT - Analista de Sistemas 

atuando no Desenvolvimento de todo o sistema de controle do curso pré-vestibular e como 

Coordenador do departamento de informática. 

O valor total desta contratação é de R$ 6.360,00 (seis mil, trezentos e sessenta reais), sendo 

R$3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais) o valor por participante, estando inclusos todos os 

tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de RH